
Program je součástí vstupenky v ceně 50 Kč / zlevněné 30 Kč.

klubový magazínčíslo 14/2018

FC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK TJ ŠTĚCHOVICE
13. října 2018, 10. kolo Fortuna České fotbalové ligy



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK TJ ŠTĚCHOVICE

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad

VÍTÁME ZDE TROJICI ROZHODČÍCH 
A DELEGÁTA

Hlavní rozhodčí: Martin Hányš
1. asistent: Ivan Tvrdík
2. asistent: Jan Aubrecht
Delegát: Martin Dobšík

KÁDR  „A“-MUŽSTVA
BRANKÁŘI

Jiří Havránek 1987
Roberto Andrea Pellegrini 1991

OBRÁNCI
Daniel Krejdl 1998

Dominik Hradecký 1994
Jan Neuberg 1989 CPT.

David Šimek 1998
Petr Šlegl 1997

Tadeáš Madej 1996
Jiří Funda 1995

ZÁLOŽNÍCI
Filip Drobílek 1994
Jakub Doležal 1995
Ondřej Brejcha 1994

Petr Rys 1996
Denis Laňka 1997
Michal Rataj 1998
Daniel Kozel 1997

Rostislav Jandera 1998

ÚTOČNÍCI:
David Čapek 1997

Sandro Shinjikashvili 1997

32

FC SLAVOJ VyšEHRAD MÁ 14 TýMů TěCHTO KATEGORIÍ:

Fotbalový klub

Mikuláše z Husi 1709/1, 140 00 Praha 4, Tel.: +420 241 401 790

Mužstvo „A“ : ČFL U 14: Česká liga starších žáků
Mužstvo „B“ (juniorka): Pražský přebor U 13: Česká liga mladších žáků
U 19: Česká liga staršího dorostu U 12: Česká liga mladších žáků
U 19 „B“: Česká divize staršího dorostu U 11 (starší přípravka „A“): pražská soutěž
U 17: Česká liga mladšího dorostu U 10 (starší přípravka „B“): pražská soutěž
U 16: Česká divize mladšího dorostu U 9 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž
U 15: Česká liga starších žáků U 8 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž

LAVOJ VYŠEHRAD – Oddíl kopané byl za-
ložen v roce 1907 jako Český sportovní klub  

Vyšehrad. V roce 1947 došlo ke sloučení s Me-
teorem Vyšehrad v jednotný název Sportovní 
klubVyšehrad. Ten se v reorganizačních dobách 
50. let sloučil se Sokolem Stavební komunální 
podnik Praha a vznikl současný název Slavoj 
Vyšehrad. Roku 1947 získal klub vlastní hřiště, 
kde hraje dodnes. V roce 1970 založil Slavoj 
Vyšehrad ve spolupráci se ZDŠ Botičská první 
sportovní školu v celém Československu. V 80. 
letech klub vyměnil škvárový povrch svého 
hřiště za travnatý. V roce 1995 se na krátký čas 
přejmenoval na SKO Slavoj Vyšehrad a od roku 
2001 nesl název FK Slavoj Vyšehrad, od srpna 
loňského roku pak nově FC Slavoj Vyšehrad.

Ke stému výročí od založení klubu byla zre-
konstruována klubová restaurace s názvem 
Arrosto Ristorante, dále klubové kanceláře, 
vybudovány nové moderní kabiny, vnitřní klu-
bové prostory s rehabilitačním zařízením a sau-
nou, postaveny nové ploty a mantinely. Hrací 
plocha má umělý povrch Juta Warrior s vyso-
kým chlupem a paměťovým vláknem s šířkou 
až 2,5 mm. Jde o nejlepší umělý trávník v zemi.

Barvy Vyšehradu hájilo mnoho ligových fot-
balistů i reprezentantů. Z nejznámějších to byli  
Jaroslav Tauer st., František Knebort, Jiří Stud-
nička, Jiří Šusta, Josef Ledecký, Jan Friml,  
Rudolf Kuka, Karel Vaněček, František Adamí-
ček, Zdeněk Hruška, Marek Kincl, Jan Saidl,  
Kamil Matuszny, Dalibor Slezák, Ladislav Volešák, 
Michal Klesa a další. 

Mimo hráčských osobností působily na Vy-
šehradě i persony trenérské: Gerhard Vojtíšek, 
Jaroslav Říha, Miroslav Lev, Pavel Tramba, Jan 

Friml, Dušan Uhrin ml., Jakub Ruml, František 
Mysliveček, Václav Knížek, Vladimír Hruška, 
Zdeněk Andrlík, Jiří Hruška a další. Vyšehrad 
řídily rovněž osobnosti funkcionářské: Josef 
Vápenka, Jan Doležal, Rudolf Koros, Jaroslav 
Scheib, Antonín Vršecký, Josef Karban a součas-
ný prezident klubu Jaroslav Klíma.

Právě Jaroslav Klíma byl od října roku 2011 
také trenérem mužstva: odkoučoval celkem 
336 zápasů A-týmu Slavoje Vyšehrad. Letos 
během letní pauzy však uvolnil tento post pro 
Romana Veselého, který v uplynulé sezoně vedl 
tým Benešova, nejlepší jarní mužstvo ČFL. Spo-
lečně s ním přišel i nový sportovní ředitel klubu 
Roman Rogoz a také řada kvalitních hráčských 
posil.

Účast ve Fotbalové národní lize v sezoně 
2015/16 je dosavadním největším úspěchem 
FC Slavoj Vyšehrad. Kromě toho jsou to starty ve 
třetí nejvyšší soutěži. Šemíci a nebo také Jezdci, 
jak je tým Vyšehradu přezdíván, ji hráli poprvé  
v sezoně 1982/83, tehdy šlo o II. národní ligu.  
ČFL hrají v letošním ročníku podeváté.

K úspěchům lze zařadit také rok 1967, kdy do-
rost Vyšehradu postoupil do nejvyšší soutěže, ve 
které vydržel tři roky a v roce 1979 se tam na jed-
nu sezonu vrátil. Právě na práci s mládeží se Slavoj 
Vyšehrad v posledních letech zaměřil o to inten-
zivněji, že mládežnické týmy se účastní ligových 
soutěží Sportovních středisek a center mládeže 
FAČR od kategorie U 12 po kategorii U 19.

Cílem A-mužstva v letošním ročníku je pohy-
bovat se co nejvýš v tabulce ČFL a předvádět 
atraktivní fotbal. Klubovými barvami jsou mod-
rá a bílá. Domácí zápasy se hrají v sobotu dopo-
ledne od 10.15 hod.

FC SLAVOJ VYŠEHRAD

Petr Rys

SLOŽENÍ VýBORU FC SLAVOJ VyšEHRAD

prezident klubu: Jaroslav Klíma 
sportovní ředitel: Roman Rogoz
sekretář: Oleg Martinec
hlavní pořadatel: Vladislav Novák

REALIZAČNÍ TýM FC SLAVOJ VyšEHRAD

trenéři: Roman Veselý, Jaroslav Klíma, Oldřich Pařízek
vedoucí mužstva: Milan Tandara, 
fyzioterapeut: David Procházka



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK TJ ŠTĚCHOVICE

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad

v divizi tým převzal trenér Jiří Hruška a prvních 
dvou sezonách v ČFL s ním skončil dvakrát na 10. 
místě. Třetí sezonu už nedokončil, vystřídal ho 
Zbyněk Busta a dovedl Štěchovice ke 12. místu. 
Ve své čtvrté sezoně v nejvyšší amatérské sou-
těži obsadily Štěchovice 8. místo a v uplynulém 
ročníku dosáhly na historický úspěch v podobě  
7. místa. Kanonýr Lukáš Batka, jehož měla v žá-
kovské kategorii Slavia, nastřílel celkem 27 bra-
nek! Z toho 24 jich bylo v ČFL a 3 v Mol Cupu.

V týmu je pět velmi zkušených hráčů, kteří  
v minulosti oblékli dres Vyšehradu: Viktor Müller, 
Michal Švejda (kapitán Štěchovic a současně hra-
jící asistent trenéra Busty), Štěpán Kučera, Ladi-
slav Volešák a epizodně i Jakub Košata.

Štěchovice umějí na Vyšehrad zahrát, zdolaly 
šemíky v posledních třech vzájemných utkáních. 
Letos na podzim jsou zatím na 12. místě. Zvenku 
si dosud přivezly čtyři body: jeden z Benešova  
a všechny tři z Karlových Varů.

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

SOUPISKA

HISTORIE KLUBU
Počátky fotbalu ve Štěchovicích spadají do ob-
dobí po I. světové válce, kdy zde začali hrát pro 
zábavu pražští výletníci. Toho si všimli místní 
hoši, jimž „hra s míčem kopaným“ učarovala  
a brzy se stala velmi oblíbenou. Hřiště bylo 
vybudováno v roce 1924 a o dva roky později  
8. září 1926 založen sportovní klub. Do mistrov-
ských soutěží ale vstoupil až v roce 1935, pět 
let nato byly vybudovány kabiny. V roce 1948 
Štěchovice postoupily do I. B třídy a zahrály si 
utkání před 40 tisíci diváky! Stalo se tak v před-
zápase ligového utkání Sparty a soupeřem byl  
SK Slovan VII. Štěchovice už prohrávaly 1:3, vý-
voj skóre ale otočily a za bouřlivých ovací nabi-
tého stadionu na Letné nakonec vyhrály 4:3.

Poté proběhly změny názvů od SK přes Sokol, 
Dynamo Vltavan až k TJ v roce 1970. S fotbalem 
zde začínal mj. Josef Pešice a ve Štěchovicích se 
hrála většinou I. B třída. Na přelomu milénia ale 
přichází sestup do okresního přeboru a pak do-
konce až do III. třídy. Stalo se tak v roce 2002, kdy 
navíc celý areál zdevastovala ničivá povodeň. 
Vše bylo třeba vybudovat znovu.

Štěchovice se ale odrazily ode dna a v roce 
2004 se vrátily do I. B třídy. Čtyři roky nato při-
šel k mužstvu trenér Zdeněk Vrána a přivedl 
tým hrající v červenobíle pruhovaných dresech  
k postupovému hattricku: z I. B třídy až do divi-
ze. V sezoně 2011/12 tak hrály Štěchovice divizi 
A, skončily osmé, ale rok nato již druhé a společ-
ně s vítěznou Admirou postoupily do ČFL.

SOUČASNOST
Tým reprezentující obec s pouhými dvěma tisíci 
obyvateli v okrese Praha-západ působí ve třetí 
nejvyšší soutěži již šestým rokem za sebou. Ještě 

BRANKÁŘI
Lukáš Vašák 1992
Josef Řehák 1994

OBRÁNCI
Michal Švejda 1982 CPT.

Filip Busta 1989
Štěpán Kučera 1984
Jakub Košata 1993
Šimon Těžký 1996
Viktor Müller 1980

ZÁLOŽNÍCI
Tomáš Pavlík 1989

Ladislav Volešák 1984
Lukáš Jakobovský 1989

Martin Novák 2000
Jan Díl 1997

Jakub Greš 1998
David Müller 1996

Michal Kučaba 1991
ÚTOČNÍCI

Lukáš Batka 1996
Matěj Štědronský 1995

Miloš Milojević 1999

TAbULKA VýSLEDKY A PROgRAM FORTUNA ČFL

 
MINULÉ 9. KOLO

So 6. 10. 10.15 Převýšov – Litoměřicko 3:1 (2:0)
So 6. 10. 10.30 Král. Dvůr – Ústí n. Orlicí 3:0 (2:0)
So 6. 10. 16.00 Dobrovice – Ol Radotín 3:2 (2:1)
So 6. 10. 16.00 Velvary – Loko Vltavín 4:2 (2:1)
Ne 7. 10. 10.30 Karlovy Vary – Zápy 0:0, p. 6:7
Ne 7. 10. 16.00 Benešov – Domažlice 3:1 (1:0)
Ne 7. 10. 16.00 Jirny – Živanice 0:0, p. 5:4
Ne 7. 10. 16.00 Brozany – Vyšehrad 0:1 (0:1)
Ne 7. 10. 16.00 Štěchovice – Písek 3:2 (2:0)

AKTUÁLNÍ 10. KOLO

So 13. 10. 10.15 Vyšehrad – Štěchovice
So 13. 10. 10.15 Loko Vltavín – K. Vary
So 13. 10. 10.15 Ol. Radotín – Převýšov
So 13. 10. 10.30 Král. Dvůr – Benešov
So 13. 10. 14.30 Litoměřicko – Jirny
So 13. 10. 15.30 Domažlice – Velvary
So 13. 10. 15.30 Živanice – Brozany
So 13. 10. 15.30 Ústí nad Orlicí – Písek
Ne 14. 10. 15.30 Zápy – Dobrovice

12. KOLO

So 27. 10. 10.15 Olympia Radotín – Brozany
So 27. 10. 10.15 Loko Vltavín – Převýšov
So 27. 10. 10.30 Králův Dvůr – K. Vary
So 27. 10. 14.30 Domažlice – Dobrovice
So 27. 10. 14.30 Ústí n. Orlicí – Vyšehrad
So 27. 10. 14.30 Živanice – Písek
So 27. 10. 14.30 Litoměřicko – Štěchovice
Ne 28. 10. 14.30 Zápy – Jirny
Ne 28. 10. 14.30 Benešov – Velvary

PŘÍšTÍ 11. KOLO

So 20. 10. 10.15 Písek – Vyšehrad
So 20. 10. 10.15 Převýšov – Zápy
So 20. 10. 15.30 Velvary – Král. Dvůr
So 20. 10. 15.30 Dobrovice – Loko Vltavín
Ne 21. 10. 10.30 K. Vary – Domažlice
Ne 21. 10. 15.30 Jirny – Olympia Radotín
Ne 21. 10. 15.30 Štěchovice – Živanice
Ne 21. 10. 15.30 Benešov – Ústí n. Orl.
Ne 21. 10. 15.30 Brozany – Litoměřicko

 Tým Z VPV PP P Skóre Body

1. SK Zápy 11 8 1 0 2 19:12 26
2. FK Dobrovice 11 8 0 1 2 26:15 25
3. Slavoj Vyšehrad 11 6 1 1 3 20:16 21
4. Jiskra Ústí nad Orlicí 11 6 1 0 4 15:16 20
5. SK Převýšov 11 6 0 1 4 17:13 19
6. Slovan Velvary 11 4 1 4 2 23:16 18
7. Loko Vltavín 11 6 0 0 5 24:19 18
8. Jiskra Domažlice 11 5 1 1 4 22:19 18
9. FK Králův Dvůr 11 4 0 4 3 11:10 16

10. Olympia Radotín 11 3 3 1 4 13:14 16
11. FC Písek 11 4 0 3 4 19:20 15
12. FK TJ Štěchovice 11 3 2 1 5 16:16 14
13. FK Litoměřicko 11 4 0 1 6 18:21 13
14. Slavia Karlovy Vary 11 2 3 1 5 14:18 13
15. SK Benešov 11 2 2 3 4 13:17 13
16. Sokol Brozany 11 1 4 1 5 14:19 12
17. Sokol Živanice 11 1 3 1 6  9:17 10
18. Viktorie Jirny 11 2 2 0 7  7:22 10

54

trenér Štěchovic 
Zbyněk Busta

 



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK TJ ŠTĚCHOVICE

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad

„A“- tým – Do souboje s Viktorií Jirny, dvoj-
násobným vítězem ČFL, který ale v předvečer 
utkání klesl až na dno tabulky, šli fotbalisté 
Vyšehradu v sobotu 29. září v roli favorita. Spl-
nili ji díky trefám kapitána Filipa Drobílka, Da-
vida Čapka a Michala Rataje, a zvítězili tak 3:0. 
Brankář Havránek uhájil podruhé v sezoně čisté 
konto.

Vedle dlouhodobě zraněných Neuberga  
s Krejdlem zůstal mimo hru i Laňka, a tak se ob-
jevil poprvé v základní sestavě Jandera. To ale 
nic nezměnilo na faktu, že nejzaměstnanějším 
mužem na ploše byl jirenský brankář Kafka. Již 
po čtvrthodině hry ale poprvé kapituloval. Ča-
pek přenesl hru pasem z levé na pravou stranu 
hřiště, kde našel Ryse. Ten odcentroval a Dro-
bílek na malém vápně přehlavičkoval Kleina  
a přehodil obloučkem i brankáře Kafku: 1:0!

Ve 25. min. se pokusil o zakončení Jandera, 
blíž ke vstřelení branky měl ale o několik vteřin 
později Čapek, jehož ostrou ránu vykopl nohou 
Kafka. Do poločasu zůstalo skóre 1:0.

Brzy po zahájení druhé půle měly Jirny mož-
nost vyrovnat. Ve 47. min. Tokar odcentroval  
z pravé strany a nabíhající Pokorný chtěl hlavou 
překonat Havránka, ale hlavou jen líznul míč 
a ten proletěl do zámezí. O pět minut později 
na druhé straně Kafka vykopl nohou Čapko-
vu střelu k tyči. V 56. min. byl Čapek faulován  
a z trestného kopu Funda přestřelil.

Po hodině hry se dokonale naplnilo fotba-
lové pořekadlo tři rohy = gól. Po třetím z nich, 
který rozehrál z levé strany Drobílek, propadl 
míč na malé vápno k Čapkovi a ten pohotově 
zavěsil: 2:0!

„A“- tým – Fotbalisté Slavoje Vyšehrad se po-
sunuli na třetí místo tabulky ČFL. Dopomohl 
jim k tomu tříbodový import z Brozan, kde 
během první říjnové neděle zvítězili 1:0. Au-
torem jediné trefy utkání byl v závěru prvního 
poločasu kapitán týmu šemíků Filip Drobílek. 
Po 11 kolech mají šemíci odstup pěti bodů na 
vedoucí Zápy a čtyř na druhou Dobrovici.

Již ve 3. min. ale při rohovém kopu domácích 
nastal velký problém, kdy se v souboji zranil ne-
kontrolovaným pádem z výšky mladý stoper Ši-
mek a o několik minut později musel odstoupit. 
Mezitím měl šanci Rataj, ale neproměnil ji, trefil 
jen vyběhnuvšího brankáře Lipše.

Iniciativa se postupně stěhovala stále víc na 
kopačky hráčů v modrých dresech Vyšehradu. 
Ti díky kombinační převaze přišpendlili Bro-
zany na jejich polovinu hřiště. Paradoxně až 
když se z ní po delší době na chvíli vymanily, 
pak teprve inkasovaly. Ve 45. min. po výkopu 
Lipše Brejcha vyhrál na půlící čáře hlavičkový 
souboj, Čapek odclonil Eliáše (v létě byl zde na 
zkoušce) a míč se díky tomu dostal ke Kozlo-
vi. Ten našel obloučkem ze středu hřiště zleva 
nabíhajícího kapitána Drobílka, jenž trefil po 
zemi k bližší tyči: 0:1!

Brzy po zahájení druhého poločase si nabě-
hl před bránu na centr od Fundy Čapek, ale Ši-
mral mu v poslední chvíli ukopnul míč na roh. 
Až po změně stran se dostali domácí ke svému 
vůbec prvnímu střeleckému pokusu. V 57. min. 
Bendovu střelu z trestného kopu zpoza vápna, 
která měla vyloženě gólové parametry, bra-
vurně vyrazil Havránek. Na druhé straně měl 

6

Slavoj Vyšehrad – Viktorie Jirny 3:0 (1:0) Sokol Brozany – Slavoj Vyšehrad 0:1 (0:1)

8. kolo ČFL. 
Branky: 15. Drobílek, 63. Čapek, 68. Rataj.
Rozhodčí: M. Paták – Štrincl, Cihlář.
ŽK: Čapek – Kozel.
Diváků: 149.
Vyšehrad: Havránek – Rys, Šimek, Hradecký, 
Funda – Brejcha – Rataj, D. Kozel, Drobílek (89. 
Shinjikashvili), Jandera (76. Doležal) – Čapek. 
Trenér Roman Veselý.
Jirny: Kafka – Parys, Klein, J. Kozel, Held (66. 
Jeníček) – Tokar (76. Zoubek), Skuhravý, R. 
Stöckner (51. Borek), Honcharenko – Andrle, Po-
korný. Trenér Václav Hradecký.

9. kolo ČFL. 
Branka: 45. Drobílek.
Rozhodčí: Hocek – Váňa, Vnuk.
ŽK: Farkaš, Šollar, Cibulka, Benda, Marič – Rataj, 
Šlegl, Havránek.
Diváků: 200.
Brozany: Lipš – Cibulka, Stehlík, Šollar, Šimral – 
Eliáš (62. Tichý) – Marič, Studecký, Farkaš, Micha-
lec (78. Vlček) – Benda. Trenér Jiří Němec.
Vyšehrad: Havránek – Rys, Šimek (12. Šlegl), 
Hradecký, Funda – Brejcha – Rataj (90. +1 Krej-
dl), Kozel, Drobílek (90. +3 Jireček), Jandera (82. 
Madej) – Čapek. Trenér Roman Veselý.

V 67. min. Rys navzdory faulu na něj přiťukl míč 
Brejchovi, ten přenesl hru doleva na Fundu, 
jenž zpětnou přihrávkou našel Drobílka. Kapi-
tán našel ve vápně Brejchu a ten už poslal finál-
ní přihrávku na vzdálenější tyč Ratajovi: 3:0!

V 79. min. mohly Jirny snížit, střelu Andrleho 
ze střední vzdálenosti Havránek vyrazil a ne-
vyzrál na něj ani Pokorný s dorážkou. O čtvrtý 
gól v jirenské síti se pak ještě pokoušeli Čapek 
a Funda: první minul a druhý našel jen připra-
veného Kafku.

Trenér Roman Veselý (Vyšehrad):
„Zasloužené vítězství. Chtěli jsme udávat tempo 
hry, hrát po zemi, kombinovat a snažit se unavit 
některé pomalejší jirenské hráče. To se nám doce-
la dařilo, jen jsme mohli dát víc než tři góly. Šancí 
jsme měli dost, ale byli jsme zbrklí ve vápně. Je to 
daň mládí našich hráčů.“

Trenér Václav Hradecký (Jirny):
„Vyšehrad má sice hráče menších postav, ale umě-
jí výborně pracovat s balonem. Dokázal využít 
našich chyb poté, co jsme odkryli prostor a kazili 
i jednoduché situace. My sami jsme sice měli dvě 
až tři šance, to bychom však museli být ve finální i 
předfinální fázi přesnější a důraznější. Přestali jsme 
dávat góly, bez nich ale nelze vyhrát.“

dvě gólové šance, které zůstaly nevyužity, nej-
lepší střelec šemíků Čapek: jednou trefil bran-
káře Lipše a jednou minul. Ani Rys střelou bez 
přípravy netrefil domácí bránu.

Závěrečná dvacetiminutovka patřila domá-
cím, naštěstí pro náš tým bez gólového vyús-
tění. Benda hlavičkoval zblízka nad, Cibulka 
střelou zpoza vápna napálil břevno a Bendovu 
dorážku stihl zblokovat Šlegl. Šance měli také 
další brozanští hráči Vlček a Studecký. Krásnou 
střelou zpoza vápna se trefil pod břevno Šollar, 
ale Havránek bravurní robinzonádou ošemet-
ný míč vyrazil. Obavy o body sice přetrvaly až 
do páté minuty nastaveného času, výsledek 
však zůstal 0:1.

Trenér Vyšehradu Roman Veselý:
„Sedmdesát minut jsme byli jasně lepší, nedali 
jsme však druhý a třetí gól, i když šance na to 
byly, takže jsme se nevyhnuli hektickému závě-
ru. Domácí začali hrát vabank: vsadili na silové 
pojetí a nákopy do vápna. Dělalo nám to potí-
že, ale tři body jsme zaslouženě získali. Podržel 
nás Havránek, i když celý tým pracoval na sto 
procent. Odvrácenou stránkou je zranění Šimka, 
přišli jsme tak o dalšího hráče a naše marodka je 
už hrozivě zaplněna.“

bEzPRObLéMOVé VÍTĚzSTVÍ: 3:0 S JIRNY VýHRU 1:0 V bROzANECH TREFIL DRObÍLEK

Foto: Milan Richtr

7



STOJÍCÍ ZLEVA: Jaromír Jindráček (trenér), Stanislav Novichikchin, Michal Landík, Nikoloz Samushia, 
Oleg Pryshlyuk (kapitán mužstva), Filip Kabeš, Jan Šedina, David Trajanov, Lukáš Skalický, Patrik Trčka, Petr Florián (trenér).

V POKLEKU ZLEVA: Matěj Zvoníček, Gega Jashi, Vít Tomášek, Matěj Brejcha, Jakub Škobis, Tomáš Hanslík.

FC SLAVOJ VYŠEHRAD U 18   (PODzIM 2018)



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK TJ ŠTĚCHOVICE

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad 1110

Juniorka dnes hostí Viktorii Žižkov B

Nejen dopolední souboj A-týmu se Štěchovi-
cemi, ale i utkání naší juniorky můžete dnes 
vidět zde na Vyšehradě. Rezerva šemíků hostí 
od 14 hod. B-tým Viktorie Žižkov, který je po 
9. kole na posledním 16. místě tabulky praž-
ského přeboru. Tento tým má v kádru dva naše 
bývalé hráče, jimiž jsou brankář Marek Štika a 
stoper Iurii Evteev. Záložník béčka Viktorky 
Miroslav Krivosheev je bratrem našeho hráče 
Alexandra Krivosheeva.

V duelu nováčků fotbal moc vidět nebyl, spíš  
fauly. Destruktivní pojetí hry hostí slavilo  
úspěch. Vyšehrad B navíc přišel o zraněného 
Doležala i vyloučeného Vacíka.

Trenér Miroslav Jíra: „Vzhledem k absenci osmi 
našich hráčů je to zlatý výsledek. Klobouk dolů 
před výkonem těch, kteří do utkání nastoupili; 
prokázali vůli, morálku a charakter. Nejvíc si ce-
ním toho, že ani za stavu 2:0 pro domácí neklesli 
na mysli, bojovali a nakonec vyválčili dva body.“

Navzdory absenci mnoha hráčů juniorka po-
dala i ve slepené sestavě velmi obětavý výkon 
a ukončila sérii tří porážek. Hvězdou utkání byl 
brankář Pellegrini, jenž kryl i penaltu.

Slavoj Vyšehrad B – Újezd Praha 4  0:3 (0:1)

Přední Kopanina – Slavoj Vyšehrad B 1:2 (1:1)

Hráno 29. září. Branky: 16., 56. a 74. Z. Hanzlík. 
Rozhodčí: Laštovička – Tomšů, M. Jeřábek. ŽK: 
Macej, Madej, Heřman – J. Jeřábek, Malčánek. 
ČK: 68. Vacík (Vyšehrad B). Diváků: 80. Vyše-
hrad B: Pellegrini – Jireček (53. Vacík), Macej (68. 
R. Hanzlík), Hendrych, Madej – Pusch, Doležal 
(33. Kravtsiv), Krivosheev, Ratner (62. Kubík) – 
Shinjikashvili, Heřman. Trenér Jaroslav Klíma.

Hráno 6. října. Branky: 37. Šultes – 18. Bazal, 
52. Macej. Rozhodčí: M. Toman – Váša, Bočok. 
ŽK: Graf – Kubík, Heřman, Š. Klíma. Diváků: 
80. V 54. min. neproměnil Bláha (PK) penaltu.
Vyšehrad B: Pellegrini – Jireček, Hendrych, 
Kubík, Š. Klíma – Hanzlík, Macej, Ratner (90. +2  
J. Klíma) – Heřman – O. Toman (59. Vácha), Ba-
zal. Hrající trenér Jaroslav Klíma.

JUNIORKA VYŠEHRADU V PRAŽSKéM PŘEbORU

1. Új. Praha 4 9 7 2 0 28:6 23
2. Uhel. sklady 9 7 2 0 26:9 23
3. Př. Kopanina 9 5 1 3 27:18 16
4. Dukla JM 9 5 1 3 19:16 16
5. Třeboradice 9 5 1 3 23:22 16
6. Královice 9 5 0 4 22:19 15
7. Hostivař 9 4 2 3 12:10 14
8. Podolí 9 3 4 2 16:12 13
9. Vyšehrad B 9 4 1 4 23:21 13

10. Admira B 9 3 2 4 15:18 11
11. Tempo 9 3 1 5 10:15 10
12. ČAFC 9 3 0 6 11:20 9
13. Braník 9 2 2 5 12:31 8
14. Vršovice 9 2 1 6   7:15 7
15. Motorlet B 9 2 1 6 16:28 7
16. V. Žižkov B 9 1 1 7 17:24 4

Tabulka pražského přeboru

1. Slavia B 9 7 1 1 0 23:8 24
2. V. Žižkov 9 7 0 0 2 24:11 21
3. Meteor 9 5 2 1 1 20:13 20
4. Petřín Plzeň 9 5 0 1 3 26:18 16
5. V. Plzeň B 9 5 0 1 3 20:12 16
6. Motorlet 8 2 4 2 0 13:10 16
7. Vyšehrad 9 4 1 0 4 18:18 14
8. Kladno 9 4 0 0 5 14:13 12
9. Táborsko 9 3 1 1 4 14:16 12

10. Most 8 3 1 0 4 17:19 11
11. Písek 9 3 0 2 4 14:24 11
12. Příbram B 9 3 0 1 5 21:21 10
13. Benešov 9 2 1 1 5 19:20 9
14. Sokolov 9 2 1 1 5 11:30 9
15. Č. Buděj. B 9 2 1 0 6 14:22 8
16. Doubravka 9 0 1 2 6    7:23 4

Tabulka České ligy U 19 (skupina A)U 19: Petřín Plzeň – Vyšehrad 2:2 (2:2), p. 4:5

U 19: Vyšehrad – Benešov 2:0 (1:0)

Hráno 28. září. Branky: 26. Klich, 32. Šmíd – 
39. Richter, 45. Skalický a rozhodující penal-
ta v rozstřelu Bazal. Rozhodčí: Pálek – Ruda, 
Mičan. Bez karet. Diváků: 50. Vyšehrad  
U 19: M. Babka – Menšík (84. Novichikchin), 
Skalický, Stareček, Landík (78. Pryshlyuk) – 
Bazal, Rogers, Vácha, Richter – Drozd (54. 
Trajanov, 73. Trčka) – Kabeš (46. Hobza). Tre-
nér Miroslav Jíra.

Hráno 7. října. Branky: 38. Šídlo, 79. Richter. 
Rozhodčí: Cichra – Polák, Novotný. ŽK: Drozd 
– Sklenička, Matoušek, O. Rataj, Procházka. 
ČK: 85. Procházka (Benešov). Diváků: 50.  
V 63. min. neproměnil Bazal (Vyšehrad) pe-
naltu. Vyšehrad U 19: Saladiak – Menšík, 
Stareček (71. Skalický), Šídlo, Hobza – Bazal 
(77. Landík), Rogers, Majer, Vácha – Drozd (83. 
Trčka) – F. Babka (55. Richter). Trenéři Jaromír 
Jindráček a Jiří Novotný.

 U 19 V ČESKé LIzE STARŠÍHO DOROSTU

Fo
to

: P
et

r S
al

ad
ia

k

Foto: Jiří Ipser



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK TJ ŠTĚCHOVICE

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad

Česká divize U 19 (Vyšehrad U 18) Česká divize starších žáků (Vyšehrad U 15)

Česká divize starších žáků (Vyšehrad U 14)

Česká liga mladších žáků (Vyšehrad U 13)

Česká liga mladších žáků (Vyšehrad U 12)

Naše U 15 je po 6. kole na 2. místě tabulky.

Naše U 14 je po 6. kole na 5. místě tabulky.

Naše U 13 je po 7. kole na 9. místě tabulky.

Naše U 12 je po 7. kole na 10. místě tabulky.

U 19: Vyšehrad B – Třebeš 0:0, pen. 3:0

U 15: Písek – Vyšehrad 0:0, pen. 4:2

U 15: Vyšehrad – Libuš 3:1 (2:0)

U 14: Písek – Vyšehrad 3:0 (2:0)

U 13: Neratovice – Vyšehrad 5:1 (2:0)

U 12: Neratovice – Vyšehrad 2:3 (2:0)

U 14: Vyšehrad – Libuš 1:0 (1:0)

U 13: Vyšehrad – Junior Děčín 16:3 (4:1)

U 12: Vyšehrad – Junior Děčín 12:3 (3:1)

U 19: Admira B – Vyšehrad B 2:2 (2:1), p. 0:3

Hráno 29. září v Krči. Penalty v rozstřelu pro-
měnili: Vejvoda, Jashi, Landík (všichni Vyšehrad 
B). Vyšehrad U 18: Zvoníček – Brejcha, No-
vichikchin (78. Landík), Pryshlyuk, Pautov (46. 
Hobza) – Krejzl, Trčka, Škobis, Šedina (58. Jashi) 
– Vejvoda, P. Siruček (25. M. Procházka). Trenéři 
Petr Florián a Jaromír Jindráček.

Hráno 6. října. Branky: 4. a 30. Doležal – 28. 
Jashi, 84. Vejvoda. V 86. min. neproměnil No-
vichikchin (Vyš.) penaltu. Penalty v rozstřelu 
proměnili: Vejvoda, Landík, Skalický (všichni 
Vyš.). Vyšehrad U 18: Hanslík – Brejcha, No-
vichikchin, Pryshlyuk (82. Vejvoda), Pautov (70. 
Šedina) – Landík – Jashi (90. P. Siruček), Majer 
(46. Trajanov), Richter, Kabeš – M. Procházka (53. 
Skalický). Trenéři Petr Florián a Jiří Novotný.

Branky: 3. Dunda, 35. Jelínek, 69. Štěpánek – 39. 
Holub.

Branky: 12. Hořánek, 27. Mařík, 38. Maroušek.

Branka Vyšehradu: Ahizan.

Branky Vyšehradu: Vu, Dovrtěl, Martin Azi-
linon.

Branka: 26. Pánek.

Branky Vyšehradu: Gubien 4, Horník, Ahizan, 
Frantík a Müller po 2, Pelikán, Tesař, Kavan, Ha-
mmerschmied.

Branky Vyšehradu: Martin Azilinon 6, Prachař 
2, Dovrtěl, Štěpánek, Sedláček, Tegelbeckers.

1. Meteor B 9 9 0 0 0 30:5 27
2. Tempo 9 8 0 1 0 44:12 25
3. Vyšehrad B 9 7 2 0 0 18:7 25
4. Ústí n. Orl. 9 5 2 0 2 14:12 19
5. Admira B 9 5 0 3 1 24:19 18
6. Ostrá 9 5 1 0 3 19:15 17
7. Svitavy 9 3 1 1 4 15:18 12
8. N. Bydžov 9 3 1 1 4 23:29 12
9. Střešovice 9 3 1 0 5 16:27 11

10. Kolín 9 3 0 0 6 26:29 9
11. Vlašim 9 2 0 3 4 16:21 9
12. Třebeš 9 1 1 2 5    9:18 7
13. V. Žižkov B 9 1 1 2 5 20:30 7
14. Trutnov 9 2 0 0 7 14:21 6
15. Benešov B 9 0 2 2 5 13:25 6
16. Č. Třebová 9 0 3 0 6    8:20 6

Tabulka České divize U 19 (skup. C)

DALŠÍ VýSLEDKY MLÁDEŽE VYŠEHRADU

12

12

Tabulka České ligy U 17 (skupina A) Tabulka České divize U 17 (skupina C)

1. Slavia B 10 9 0 0 1 62:8 27
2. Most 8 6 1 0 1 37:9 20
3. Kladno 9 6 1 0 2 21:10 20
4. V. Plzeň B 9 6 0 0 3 26:17 18
5. Č. Buděj. B 9 4 2 1 2 30:12 17
6. Písek 9 5 0 0 4 32:23 15
7. Táborsko 9 4 1 1 3 24:25 15
8. Petřín Plzeň 9 4 1 1 3 19:20 15
9. Sokolov 9 4 1 0 4 22:18 14

10. Vyšehrad 9 4 0 1 4 13:21 13
11. Meteor 9 2 2 1 4 26:24 11
12. V. Žižkov 9 3 0 2 4 19:25 11
13. Motorlet 8 3 0 1 4 19:32 10
14. Příbram B 10 0 2 2 6 16:25 6
15. Benešov 9 1 0 1 7 11:33 4
16. Doubravka 9 0 0 0 9    6:78 0

1. Kolín 9 7 1 0 1 37:9 23
2. V. Žižkov B 9 7 0 0 2 43:18 21
3. Svitavy 9 6 1 0 2 40:14 20
4. Trutnov 9 6 0 1 2 41:18 19
5. Benešov B 9 6 0 0 3 31:18 16
6. Střešovice 9 5 1 1 2 31:21 18
7. Admira B 9 5 1 0 3 31:19 17
8. Vlašim 9 4 2 0 3 29:24 16
9. Tempo 9 4 0 3 2 43:17 15

10. Meteor B 9 5 0 0 4 27:22 15
11. Vyšehrad B 9 4 0 1 4 18:16 13
12. N. Bydžov 9 2 0 0 7 16:37 6
13. Č. Třebová 9 2 0 0 7 10:40 6
14. Ostrá 9 1 0 1 7 13:65 4
15. Třebeš 9 1 0 0 8 6:40 3
16. Ústí n. Orl. 9 0 1 0 8 8:46 2

Česká liga U 17 (Vyšehrad U 17) Česká divize U 17 (Vyšehrad U 16)

U 17: Petřín Plzeň – Vyšehrad 0:0, pen. 5:4 U 17: Vyšehrad B – Třebeš 2:0 (1:0)

U 17: Vyšehrad – Benešov 2:1 (1:0)
U 17: Admira B – Vyšehrad B 0:0, pen. 4:2

Česká liga U 17, hráno 28. září. Penalty za 
Vyšehrad proměnili: Vodrážka, Šticha, Janík  
a Mlejnek. Neproměnil: Sejdia. Vyšehrad  
U 17: Klomínek – Herden, Přech, Šticha, Pale-
ček (70. Douša) – Melíšek (84. Janík), Mlejnek, 
Petrach – Sejdia, Vodrážka, Khomyn (75. Vl-
ček). Trenéři Mirko Beuk a Tomáš Petrach.

Česká divize U 17, hráno 29. září v Krči. Bran-
ky: 33. Přech, 88. Stýblo. Vyšehrad U 16: Lo-
renz – R. Mamudov (70. Škop), Přech, Jelínek, 
Vodička (46. Mareš) – Zdobnický (54. Vojta), 
Vu, Coufal, Molodci (51. Gerža) – Vlček, Stýblo. 
Trenéři Zdeněk Jaroš a Dominik Gerža.

Česká liga U 17, hráno 7. října. Branky: 36. 
Herden, 49. Khomyn – 74. Dufek. Vyšehrad  
U 17: Klomínek – Paleček, Přech, Šticha, Her-
den – Petrach – Mlejnek, Vodrážka, Sejdia (58. 
Janík) – Douša (65. Vlček), Khomyn (83. Melí-
šek). Trenér Tomáš Petrach.

Česká divize U 17, hráno 6. října. Penalty 
proměnili: Veselý, Sádlo, Aust, Mráz – Stýblo,  
Vodička. Neproměnili: Ouředníček – Mareš,  
L. Toman. Vyšehrad U 16: Lorenz – Halasz (76. 
Škop), Jelínek, Fait, Mareš – Vodička, L. Toman, 
Zíka (65. Gerža) – Vlček (55. Zdobnický), Coufal, 
Stýblo. Trenéři Zdeněk Jaroš a Oleg Martinec.

VýSLEDKY MLADŠÍHO DOROSTU (U 17, U 16)

13



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK TJ ŠTĚCHOVICE

Magazín FK Slavoj Vyšehrad Magazín FK Slavoj Vyšehrad14
15

14

ROzPIS zÁPASŮ              JARO 2017

Rozlosování PODZIM 2018 – „juniorka“             PRAŽSKý PŘEBOR

ROzPIS zÁPASŮ         PODzIM 2018
Rozlosování PODZIM 2018 – muži „A“                               Fortuna ČFL

KOLO              DATUM                    ČAS                     DOMÁCÍ / HOSTÉ                             VÝSLEDEK

KOLO              DATUM                    ČAS                        DOMÁCÍ / HOSTÉ                          VÝSLEDEK

   1. so 11. 8. 2018 15.00 hod. Domažlice / Vyšehrad
   2. so 18. 8. 2018 10.15 hod. Vyšehrad / Králův Dvůr
16. st 22. 8. 2018 18.00 hod. Zápy / Vyšehrad
   3. ne 26. 8. 2018 17.00 hod. Benešov / Vyšehrad
   4. so 1. 9. 2018 10.15 hod. Vyšehrad / Velvary
   5. ne 9. 9. 2018 10.30 hod. Karlovy Vary / Vyšehrad
   6. so 15. 9. 2018 10.15 hod. Vyšehrad / Dobrovice
17. st 19. 9. 2018 17.00 hod. Vyšehrad / Loko Vltavín
   7. so 22. 9. 2018 10.15 hod. Převýšov / Vyšehrad
   8. so 29. 9. 2018 10.15 hod. Vyšehrad / Jirny
   9. ne 7. 10. 2018 16.00 hod. Brozany / Vyšehrad
10. so 13. 10. 2018 10.15 hod. Vyšehrad / Štěchovice
11. so 20. 10. 2018 10.15 hod. Písek / Vyšehrad
12. so 27. 10. 2018 14.30 hod. Ústí nad Orlicí / Vyšehrad
13. so 3. 11. 2018 10.15 hod. Vyšehrad / Živanice
14. so 10. 11. 2018 14.00 hod. Litoměřicko / Vyšehrad
15. so 17. 11. 2018 10.15 hod. Vyšehrad / Olym. Radotín

2:2 (2:1), p. 7:6
1:1 (1:1), p. 5:3
2:0 (2:0)
1:3 (0:1)
3:0 (0:0)
4:2 (4:0)
2:1 (2:0)
3:2 (3:2)
3:0 (1:0)
3:0 (1:0)
0:1 (0:1)

2:2 (1:1)
1:3 (0:2)
0:2 (0:1)
9:1 (4:1)
2:3 (2:0)
2:5 (2:3)
4:2 (2:2)
0:3 (0:1)
1:2 (1:1)

1. so 11. 8. 2018 14.30 hod. Tempo / Vyšehrad B
2. so 18. 8. 2018 14.00 hod. Vyšehrad B / Dukla Jižní Město
3. ne 26.  8. 2018 14.00 hod. Admira B / Vyšehrad B
4. so 1. 9. 2018 14.00 hod. Vyšehrad B / Braník
5. so 8. 9. 2018 10.15 hod. ČAFC / Vyšehrad B
6. so 15. 9. 2018 14.00 hod. Vyšehrad B / Uhelné sklady
7. so 22. 9. 2018 10.15 hod. Podolí / Vyšehrad B
8. so 29. 9. 2018 14.00 hod. Vyšehrad B / Újezd Praha 4
9. so 6. 10. 2018 16.00 hod. Přední Kopanina / Vyšehrad B
10. so 13. 10. 2018 14.00 hod. Vyšehrad B / Viktoria Žižkov B
11. so 20. 10. 2018 15.30 hod. Královice / Vyšehrad B
12. ne 28. 10. 2018 14.30 hod. Vyšehrad B/ Motorlet B
13. so 3. 11. 2018 10.30 hod. Hostivař / Vyšehrad B
14. ne 11. 11. 2018 14.00 hod. Vyšehrad B / Třeboradice
15. so 17. 11. 2018 13.30 hod. Vyšehrad B / Union Vršovice 

SLAVOJ  VYŠEHRAD 
HLEDÁ  NOVé  DĚTI  
DO  PŘÍPRAVEK!



HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI

HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI

HLAVNÍ SPONZOŘI
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

SPONZOŘI


